
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
zakup aparatury pomiarowej i urządzeń badawczych dla Laboratorium Badania Jakości Środków Ochrony Roślin w

Sośnicowicach i dla TSD IOR-PIB w Białymstoku w podziale na części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT OCHRONY ROŚLIN - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000080217

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Węgorka 20

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-318

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 864 90 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@iorpib.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ior.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Działalność naukowo-badawcza w zakresie ochrony roślin

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00066076

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00045740

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-28 12:00

Po zmianie: 
2025-01-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-28 12:30

Po zmianie: 
2025-01-30 12:30

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00066076/01 z dnia 2025-01-27

2025-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zakup aparatury pomiarowej i urządzeń badawczych dla Laboratorium Badania Jakości Środków Ochrony Roślin w Sośnicowicach i dla TSD IOR-PIB w Białymstoku w podziale na części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT OCHRONY ROŚLIN - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000080217
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Węgorka 20
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-318
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 864 90 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@iorpib.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ior.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00066076
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00045740
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



